
20.07.2021, г. Ставрополь, ул. Мира, 310 9
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

_______________________ ФГБОУ ВО СТГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ___________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 20.07.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело

Председательствовал: Е. А. Куликова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Демченко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л В. Иванова
(И.(5. Фамилия)

Е. Н. Горбунова
(И.(5. Фамилия)

Е. В. Криштопина
(И.О. Фамилия)

Г. А. Фишер
(И.О. Фамилия)

И. В. Лапико
(И.О. Фамилия)

М. В. Андросов __
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2021 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 но: 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития РоссийЬ 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зар 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Ф 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая

октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
и фармацевтическое образование” 

ября 2015 г., регистрационный № 39696); 
кой Федерации от 16 апреля 2008 г. № 

медицинским и фармацеЕзтическим 
егистрирован Министерством юстиции 

о изменениями, внесенными приказом 
едерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 20.07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 40 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 37 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

Ns п/п Ф.И.О. Результат *
1. Беляев Илья Валерьевич 70% или более
2. Беляева Анастасия Андреевна 70% или более
3. Березина Марина Владимировна 70% или более
4. Биджиева Фатима Расуловна 70% или более
5. Биймурзаева Марьяна Джамаловна 70% или более
6. Билианидис Димитриос 70% или более
7. Богатырева Альбина Исламовна 70% или более
8. Богданова Анастасия Александровна 70% или более
9. Бокова Маргарита Алексеевна 70% или более

10. Бокова Эсет Салмановна 70% или более
11. Болатова Луиза Магомедовна 70% или более
12. Бораева Айлара Абдулсадыковна 70% или более
13. Борисова Анастасия Павловна 70% или более
14. Ботвиньев Владислав Юрьевич 70% или более
15. Бугаевский Константин Константинович 70% или более
16. Булискерия Тамуна Тамазовна 70% или более
17. Бурьян Дмитрий Александрович 70% или более
18. Буслаева Юлия Евгеньевна 70% или более
19. Бустонов Бобуржон Махсум Угли 70% или более
20. Вартанян Альбина Витальевна 70% или более
21. Веденёва Екатерина Игоревна 70% или более
22. Веревкина Елена Александровна 70% или более
23. Водопьянова Юлия Юрьевна 70% или более
24. Водяхина Анна Дмитриевна 70% или более
25. Гаджиева Мадина Абулмуслимовна 70% или более
26. Гаджиева Сабина Эльдаровна 70% или более
27. Гаджиева Сапият Сайдуллаевна 70% или более
28. Гаирбекова Асият Абдулбасировна 70% или более
29. Гайдарова Джамиля Ахмедовна 70% или более
30. Гёрюгов Азамат Расулович 70% или более
31. Г'иркин Григорий Константинович 70% или более
32. Головинова Алена Станеславовна 70% или более
33. Г'онтарь Елизавета Андреевна 70% или более
34. Горюнов Илья Олегович 70% или более
35. Григорьев Андрей Николаевич 70% или более
36. Гриценко Анастасия Валерьевна 70% или более
37. Губжокова Камилла Маулединовна 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации сп 
Лечебное депо

ециалистов по специальности

Дополнительная информация о проведении этапа:



Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Беляев Илья Валерьевич Сдано
2. Беляева Анастасия Андреевна Сдано
3. Березина Марина Владимировна j Сдано
4. Биджиева Фатима Расуловна Сдано
5. Биймурзаева Марьяна Джамаловна Сдано
6. Билианидис Димитриос Сдано
7. Богатырева Альбина Исламовна Сдано
8. Богданова Анастасия Александровна Сдано
9. Бокова Маргарита Алексеевна Сдано

10. Бокова Эсет Салмановна Сдано
11. Болатова Луиза Магомедовна Сдано
12. Бораева Айлара Абдулсадыковна Сдано
13. Борисова Анастасия Павловна Сдано
14. Ботвиньев Владислав Юрьевич Сдано
15. Бугаевский Константин Константинович Сдано
16. Булискерия Тамуна Тамазовна Сдано
17. Бурьян Дмитрий Александрович Сдано
18. Буслаева Юлия Евгеньевна Сдано
19. Бустонов Бобуржон Махсум Угли Сдано
20. Вартанян Альбина Витальевна Сдано
21. Веденёва Екатерина Игоревна Сдано
22. Веревкина Елена Александровна Сдано
23. Водопьянова Юлия Юрьевна Сдано
24. Водяхина Анна Дмитриевна Сдано
25. Гаджиева Мадина Абул муслимовна Сдано
26. Гаджиева Сабина Эльдаровна Сдано
27. Гаджиева Сапият Сайдуллаевна Сдано
28. Гаирбекова Асият Абдулбасировна Сдано
29. Гайдарова Джамиля Ахмедовна Сдано
30. Герюгов Азамат Расулович Сдано
31. Гиркин Григорий Константинович Сдано
32. Головинова Алена Станеславовна Сдано
33. Г'онтарь Елизавета Андреевна Сдано
34. Горюнов Илья Олегович Сдано
35. Григорьев Андрей Николаевич Сдано
36. Гриценко Анастасия Валерьевна Сдано
37. Г'убжокова Камилла Маулединовна Сдано
38. Бердиева Сидига Автандиль кызы Не сдано
39. Галченко Александра Васильевна Не сдано
40. Губжоков Ислам Арсенович Не сдано



2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Беляев Илья Валерьевич 29.07.2021
2 Беляева Анастасия Андреевна 29.07.2021
3 Березина Марина Владимировна 29.07.2021
4 Биджиева Фатима Расуловна 29.07.2021
5 Биймурзаева Марьяна Джамаловна 29.07.2021
6 Билианидис Димитриос 29.07.2021
7 Богатырева Альбина Исламовна 29.07.2021
8 Богданова Анастасия Александровна 29.07.2021
9 Бокова Маргарита Алексеевна 29.07.2021

10 Бокова Эсет Салмановна 29.07.2021
11 Болатова Луиза Магомедовна 29.07.2021
12 Бораева Айлара Абдул сад ыковна 29.07.2021
13 Борисова Анастасия Павловна 29.07.2021
14 Ботвиньев Владислав Юрьевич 29.07.2021
15 Бугаевский Константин Константинович 29.07.2021
16 Булискерия Тамуна Тамазовна 29.07.2021
17 Бурьян Дмитрий Александрович 29.07.2021
18 Буслаева Юлия Евгеньевна 29.07.2021
19 Бустонов Бобуржон Махсум Угли 29.07.2021
20 Вартанян Альбина Витальевна 29.07.2021
21 Веденёва Екатерина Игоревна 29.07.2021
22 Веревкина Елена Александровна 29.07.2021
23 Водопьянова Юлия Юрьевна 29.07.2021
24 Водяхина Анна Дмитриевна 29.07.2021
25 Гаджиева Мадина Абулмуслимовна 29.07.2021
26 Гаджиева Сабина Эльдаровна 29.07.2021
27 Гаджиева Сапият Сайдуллаевна 29.07.2021
28 Гаирбекова Асият Абдулбасировна 29.07.2021
29 Гайдарова Джамиля Ахмедовна 29.07.2021
30 Герюгов Азамат Расулович 29.07.2021
31 Гиркин Григорий Константинович 29.07.2021
32 Гоповинова Алена Станеславовна 29.07.2021
33 Гонтарь Елизавета Андреевна 29.07.2021
34 Горюнов Илья Олегович 29.07.2021
35 Григорьев Андрей Николаевич 29.07.2021
36 Гриценко Анастасия Валерьевна 29.07.2021
37 Губжокова Камилла Маулединовна 29.07.2021

Председатель Е. А. Куликова
(И.О. Фамилия)



Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

(подпись)
л. в. иванова

(И.О. Фамилия)

Е. Н. Горбунова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Криштопина

Г. А. Фише
(И.О. Фамилия)

Р

И. В. Г
(И.О. Фамилия)

1апико

М. В. /
(И.О. Фамилия)

\ндросов
(И.О. Фамилия)

Т. В. Демченко
(И.О. Фамилия)


